[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от __19.09.2019__                                                                                                       № _05_

станица Воздвиженская

Об утверждении состава постоянных депутатских
комиссий Совета  Воздвиженского сельского  поселения
Курганинского района четвёртого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Воздвиженского сельского поселения              р е ш и л:

1. Сформировать постоянные комиссии в следующем составе:

1.1. По экономической и бюджетно-финансовой политике, торговле и агропромышленному комплексу:

1)  Сергиенко Григорий Тимофеевич;
2)  Сываев Руслан Валерьевич;
3)  Рулев Эдуард Николаевич.
1.2. По здравоохранению, экологии и социальной политике:

1)  Аксенова Марина Николаевна;
2)  Бурчина Светлана Анатольевна.
           1.3. По делам образования, культуры, делам молодежи и спорта:

1)  Аксенова Виктория Владимировна;
2)  Фень Артем Сергеевич.
1.4. По вопросам местного самоуправления, законодательству, взаимодействию с общественно-политическими объединениями граждан, межнациональным отношениям и внешним связям:

1) Зенина Ольга Викторовна;
2) Тимофеев Александр Николаевич;
3) Ховятская Валентина Ивановна.

2. Признать утратившим силу решение Совета Воздвиженского сельского поселения от 30 сентября 2014 года  № 4 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района третьего созыва».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Воздвиженского

сельского поселения
Курганинского района                                                              О.В. Губайдуллина